
■北伊勢上野信用金庫　上野営業部　普通　５２８１７７３

　　　　　　　　　株式会社伊賀FCくノ一三重　代表取締役　柘植滿博(ﾂｹﾞﾐﾂﾋﾛ）

■百五銀行　上野支店　普通　８５５９２６

　　　　　　　　　株式会社伊賀FCくノ一三重　代表取締役　柘植滿博(ﾂｹﾞﾐﾂﾋﾛ）

株式会社伊賀FCくノ一三重

¥11,000新規入会のみ入会金が別途必要となります

NO プラン

ご担当者

お名前

ふりがな

０６

ゴールド会員

シルバー会員

ブロンズ会員

フレンド会員

ベンチ入り選手バナーパートナー

エキサイテイング法人シート

０１

０２

０３

０４

０５

※該当に○で囲んでください

ふりがな

¥33,000

✓価格（税込）

¥110,000

¥55,000

¥33,000

¥11,000

¥55,000

〒518-0015　三重県伊賀市土橋61番地　　TEL:0595-24-2564    FAX:0595-54-6995

申込日：　　　　　年　　　月　　　日

お振込み先

会社TEL 会社FAX

〒

会社住所

会社名

代表者名

2026 法人スポンサー申込書
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